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Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergimizin Mart 2015 Beşeri 

Bilimler sayısını okuyucularıyla buluşturmanın heyecanı içerisindeyiz. Bu 

sayıda tarih, edebiyat, ilahiyat, sosyoloji ve psikoloji gibi farklı bilim dallarına 

ait yirmi altı makale ve iki kitap tanıtımı bulunuyor. 

Batı Dilleri ve Edebiyatları alanında üç, ilahiyat alanında iki, psikoloji 

alanında bir, sosyoloji alanında altı, tarih alanında sekiz, Türk Dili ve Edebiyatı 

alanında beş makale araştırmacıların hizmetine sunulmuştur. 

Ulusal ve uluslararası indekslerce taranan ve ilginin gün geçtikçe arttığı 

dergimiz, 2013 yılından bu yana ULAKBİM’in talebi doğrultusunda Mart ve 

Eylül sayıları Beşeri Bilimler’e, Haziran sayısı İktisadi ve İdari Bilimler’e, 

Aralık sayısı ise Eğitim Bilimleri’ne ait olmak üzere yılda dört kez farklı bilim 

dallarını içerek şekilde yayımlanmaktadır.  

Elinizdeki son sayıyla birlikte dergimize yeni bir soluk getireceği 

ümidiyle yayın ve danışma kurullarında bir takım değişikliklere gidilerek 

niteliği artıracağı düşünülen bazı kararlar alınmıştır. Buna göre; 

 Çalışmaların ilgili sayının yayımlanmasından bir ay önce dergimize 

gönderilmiş olması gerekir. Bu tarihten sonra elimize ulaşanların, hakem 

süreçlerinin bir ay içerisinde tamamlanması mümkün olamayacağından, 

daha sonraki sayı için değerlendirilmesi prensibi kabul edilmiştir.  

 Bunun yanında yayın kurulumuz ayda bir defa toplanarak çalışmaları şekil 

ve muhteva açısından inceleyerek kabul veya reddine, kabul edilenlerin ise 

hakemlerinin tayinine karar verecektir. 

 Dergi yazım kurallarına uygun olmayan çalışmaların ilgili kişiye geri 

gönderilerek bu konuda düzeltme istenmesine karar verilmiştir. 

Yazarlarımızın konuyla ilgili gösterecekleri hassasiyetin dergimizin 

kalitesine katkı sağlayacağı şüphesizdir. Dergimizin yayın ve yazım 

kurallarıyla ilgili bilgiler enstitümüzün web sayfasında en kısa zamanda 

duyurulacaktır.  
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Dergimizin Haziran ayında yayımlanacak İktisadi ve İdari Bilimler 

sayısı için son makale kabul tarihi 15 Mayıs olup bu tarihten sonra gelecek 

çalışmalar ancak bir yıl sonraki Haziran sayısı için değerlendirmeye 

alınabilecektir. Değerli araştırmacıların yayınlanmasını istedikleri yazıları 

beklediğimizi ifade eder, yapacakları katkılardan dolayı kendilerine şimdiden 

teşekkür ederiz. 

Doç. Dr. Ertan GÖKMEN  

Celal Bayar Üniversitesi,  

Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Tarih Bölümü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


